
30°
Ergonomický polštář mezi kolena MEMORY BAMBOO
MEMORY BAMBOO Knees  Ergonomic Pillow 

Povlak / Outer Cover: 60% Polyester, 40% Viscose from bamboo
Vnitřek polštáře / Inner Cover: 100% Polyester

95 60 60 40 40 40 30

Cl

A P P FF

PRANÍ

BĚLENÍ CHLÓREM

ŽEHLENÍ

CHEMICKÉ ČIŠTĚNÍ

SUŠENÍ V BUBNOVÉ SUŠIČCE

každý symbol udává nejvyšší  doporučenou teplotu vody

1. praní v pračce, může se vyvářet, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

2. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

3. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

4. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

5. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

6. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování, nesmí se ždímat ručně

7. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování

8. pouze ruční praní při max. teplotě 40 °C, velmi opatrné zacházení

9. nesmí se prát

1. 2. 3. 4.

1. 2. 3. 4.

5. 6. 7. 8. 9.

1. může se bělit prostředky uvolňující chlór

2. nesmí se bělit

1. teplota do 200 °C

2. teplota do 150 °C

3. teplota do 110 °C

4. nesmí se žehlit

1. sušení při normálním programu

2. sušení při nižší teplotě sušení

3. nesmí se sušit

1. 2. 3.

1. 2. 3.

4. 5. 6.

1. čistit všemi obvykle používanými rozpouštědly i postupy

2. čistit tetrachloreténem, benzinem, trifluortrichloretanem, fluortrichlormetanem obvyklými postupy

3. čistit stejnými prostředky jak 2., opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

4. čistit jen benzinem, trifluortrichloretanem obvyklými postupy

5. čistit stejnými prostředky jako 4. s omezeným přidáním vody, opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

6. nesmí se chem. čistit

CZ

30°
Ergonomický polštář mezi kolena MEMORY BAMBOO
MEMORY BAMBOO Knees  Ergonomic Pillow 

Povlak / Outer Cover: 60% Polyester, 40% Viscose from bamboo
Vnitřek polštáře / Inner Cover: 100% Polyester

95 60 60 40 40 40 30

Cl

A P P FF

PRANÍ

BĚLENÍ CHLÓREM

ŽEHLENÍ

CHEMICKÉ ČIŠTĚNÍ

SUŠENÍ V BUBNOVÉ SUŠIČCE

každý symbol udává nejvyšší  doporučenou teplotu vody

1. praní v pračce, může se vyvářet, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

2. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

3. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

4. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

5. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

6. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování, nesmí se ždímat ručně

7. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování

8. pouze ruční praní při max. teplotě 40 °C, velmi opatrné zacházení

9. nesmí se prát

1. 2. 3. 4.

1. 2. 3. 4.

5. 6. 7. 8. 9.

1. může se bělit prostředky uvolňující chlór

2. nesmí se bělit

1. teplota do 200 °C

2. teplota do 150 °C

3. teplota do 110 °C

4. nesmí se žehlit

1. sušení při normálním programu

2. sušení při nižší teplotě sušení

3. nesmí se sušit

1. 2. 3.

1. 2. 3.

4. 5. 6.

1. čistit všemi obvykle používanými rozpouštědly i postupy

2. čistit tetrachloreténem, benzinem, trifluortrichloretanem, fluortrichlormetanem obvyklými postupy

3. čistit stejnými prostředky jak 2., opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

4. čistit jen benzinem, trifluortrichloretanem obvyklými postupy

5. čistit stejnými prostředky jako 4. s omezeným přidáním vody, opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

6. nesmí se chem. čistit

CZ

30°
Ergonomický polštář mezi kolena MEMORY BAMBOO
MEMORY BAMBOO Knees  Ergonomic Pillow 

Povlak / Outer Cover: 60% Polyester, 40% Viscose from bamboo
Vnitřek polštáře / Inner Cover: 100% Polyester

95 60 60 40 40 40 30

Cl

A P P FF

PRANÍ

BĚLENÍ CHLÓREM

ŽEHLENÍ

CHEMICKÉ ČIŠTĚNÍ

SUŠENÍ V BUBNOVÉ SUŠIČCE

každý symbol udává nejvyšší  doporučenou teplotu vody

1. praní v pračce, může se vyvářet, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

2. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

3. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

4. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

5. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

6. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování, nesmí se ždímat ručně

7. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování

8. pouze ruční praní při max. teplotě 40 °C, velmi opatrné zacházení

9. nesmí se prát

1. 2. 3. 4.

1. 2. 3. 4.

5. 6. 7. 8. 9.

1. může se bělit prostředky uvolňující chlór

2. nesmí se bělit

1. teplota do 200 °C

2. teplota do 150 °C

3. teplota do 110 °C

4. nesmí se žehlit

1. sušení při normálním programu

2. sušení při nižší teplotě sušení

3. nesmí se sušit

1. 2. 3.

1. 2. 3.

4. 5. 6.

1. čistit všemi obvykle používanými rozpouštědly i postupy

2. čistit tetrachloreténem, benzinem, trifluortrichloretanem, fluortrichlormetanem obvyklými postupy

3. čistit stejnými prostředky jak 2., opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

4. čistit jen benzinem, trifluortrichloretanem obvyklými postupy

5. čistit stejnými prostředky jako 4. s omezeným přidáním vody, opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

6. nesmí se chem. čistit

CZ

30°
Ergonomický polštář mezi kolena MEMORY BAMBOO
MEMORY BAMBOO Knees  Ergonomic Pillow 

Povlak / Outer Cover: 60% Polyester, 40% Viscose from bamboo
Vnitřek polštáře / Inner Cover: 100% Polyester

95 60 60 40 40 40 30

Cl

A P P FF

PRANÍ

BĚLENÍ CHLÓREM

ŽEHLENÍ

CHEMICKÉ ČIŠTĚNÍ

SUŠENÍ V BUBNOVÉ SUŠIČCE

každý symbol udává nejvyšší  doporučenou teplotu vody

1. praní v pračce, může se vyvářet, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

2. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

3. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

4. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

5. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

6. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování, nesmí se ždímat ručně

7. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování

8. pouze ruční praní při max. teplotě 40 °C, velmi opatrné zacházení

9. nesmí se prát

1. 2. 3. 4.

1. 2. 3. 4.

5. 6. 7. 8. 9.

1. může se bělit prostředky uvolňující chlór

2. nesmí se bělit

1. teplota do 200 °C

2. teplota do 150 °C

3. teplota do 110 °C

4. nesmí se žehlit

1. sušení při normálním programu

2. sušení při nižší teplotě sušení

3. nesmí se sušit

1. 2. 3.

1. 2. 3.

4. 5. 6.

1. čistit všemi obvykle používanými rozpouštědly i postupy

2. čistit tetrachloreténem, benzinem, trifluortrichloretanem, fluortrichlormetanem obvyklými postupy

3. čistit stejnými prostředky jak 2., opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

4. čistit jen benzinem, trifluortrichloretanem obvyklými postupy

5. čistit stejnými prostředky jako 4. s omezeným přidáním vody, opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

6. nesmí se chem. čistit

CZ

30°
Ergonomický polštář mezi kolena MEMORY BAMBOO
MEMORY BAMBOO Knees  Ergonomic Pillow 

Povlak / Outer Cover: 60% Polyester, 40% Viscose from bamboo
Vnitřek polštáře / Inner Cover: 100% Polyester

95 60 60 40 40 40 30

Cl

A P P FF

PRANÍ

BĚLENÍ CHLÓREM

ŽEHLENÍ

CHEMICKÉ ČIŠTĚNÍ

SUŠENÍ V BUBNOVÉ SUŠIČCE

každý symbol udává nejvyšší  doporučenou teplotu vody

1. praní v pračce, může se vyvářet, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

2. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

3. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

4. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

5. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

6. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování, nesmí se ždímat ručně

7. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování

8. pouze ruční praní při max. teplotě 40 °C, velmi opatrné zacházení

9. nesmí se prát

1. 2. 3. 4.

1. 2. 3. 4.

5. 6. 7. 8. 9.

1. může se bělit prostředky uvolňující chlór

2. nesmí se bělit

1. teplota do 200 °C

2. teplota do 150 °C

3. teplota do 110 °C

4. nesmí se žehlit

1. sušení při normálním programu

2. sušení při nižší teplotě sušení

3. nesmí se sušit

1. 2. 3.

1. 2. 3.

4. 5. 6.

1. čistit všemi obvykle používanými rozpouštědly i postupy

2. čistit tetrachloreténem, benzinem, trifluortrichloretanem, fluortrichlormetanem obvyklými postupy

3. čistit stejnými prostředky jak 2., opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

4. čistit jen benzinem, trifluortrichloretanem obvyklými postupy

5. čistit stejnými prostředky jako 4. s omezeným přidáním vody, opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

6. nesmí se chem. čistit

CZ

30°
Ergonomický polštář mezi kolena MEMORY BAMBOO
MEMORY BAMBOO Knees  Ergonomic Pillow 

Povlak / Outer Cover: 60% Polyester, 40% Viscose from bamboo
Vnitřek polštáře / Inner Cover: 100% Polyester

95 60 60 40 40 40 30

Cl

A P P FF

PRANÍ

BĚLENÍ CHLÓREM

ŽEHLENÍ

CHEMICKÉ ČIŠTĚNÍ

SUŠENÍ V BUBNOVÉ SUŠIČCE

každý symbol udává nejvyšší  doporučenou teplotu vody

1. praní v pračce, může se vyvářet, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

2. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

3. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

4. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

5. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

6. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování, nesmí se ždímat ručně

7. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování

8. pouze ruční praní při max. teplotě 40 °C, velmi opatrné zacházení

9. nesmí se prát

1. 2. 3. 4.

1. 2. 3. 4.

5. 6. 7. 8. 9.

1. může se bělit prostředky uvolňující chlór

2. nesmí se bělit

1. teplota do 200 °C

2. teplota do 150 °C

3. teplota do 110 °C

4. nesmí se žehlit

1. sušení při normálním programu

2. sušení při nižší teplotě sušení

3. nesmí se sušit

1. 2. 3.

1. 2. 3.

4. 5. 6.

1. čistit všemi obvykle používanými rozpouštědly i postupy

2. čistit tetrachloreténem, benzinem, trifluortrichloretanem, fluortrichlormetanem obvyklými postupy

3. čistit stejnými prostředky jak 2., opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

4. čistit jen benzinem, trifluortrichloretanem obvyklými postupy

5. čistit stejnými prostředky jako 4. s omezeným přidáním vody, opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

6. nesmí se chem. čistit

CZ

30°
Ergonomický polštář mezi kolena MEMORY BAMBOO
MEMORY BAMBOO Knees  Ergonomic Pillow 

Povlak / Outer Cover: 60% Polyester, 40% Viscose from bamboo
Vnitřek polštáře / Inner Cover: 100% Polyester

95 60 60 40 40 40 30

Cl

A P P FF

PRANÍ

BĚLENÍ CHLÓREM

ŽEHLENÍ

CHEMICKÉ ČIŠTĚNÍ

SUŠENÍ V BUBNOVÉ SUŠIČCE

každý symbol udává nejvyšší  doporučenou teplotu vody

1. praní v pračce, může se vyvářet, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

2. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

3. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

4. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

5. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

6. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování, nesmí se ždímat ručně

7. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování

8. pouze ruční praní při max. teplotě 40 °C, velmi opatrné zacházení

9. nesmí se prát

1. 2. 3. 4.

1. 2. 3. 4.

5. 6. 7. 8. 9.

1. může se bělit prostředky uvolňující chlór

2. nesmí se bělit

1. teplota do 200 °C

2. teplota do 150 °C

3. teplota do 110 °C

4. nesmí se žehlit

1. sušení při normálním programu

2. sušení při nižší teplotě sušení

3. nesmí se sušit

1. 2. 3.

1. 2. 3.

4. 5. 6.

1. čistit všemi obvykle používanými rozpouštědly i postupy

2. čistit tetrachloreténem, benzinem, trifluortrichloretanem, fluortrichlormetanem obvyklými postupy

3. čistit stejnými prostředky jak 2., opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

4. čistit jen benzinem, trifluortrichloretanem obvyklými postupy

5. čistit stejnými prostředky jako 4. s omezeným přidáním vody, opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

6. nesmí se chem. čistit

CZ

30°
Ergonomický polštář mezi kolena MEMORY BAMBOO
MEMORY BAMBOO Knees  Ergonomic Pillow 

Povlak / Outer Cover: 60% Polyester, 40% Viscose from bamboo
Vnitřek polštáře / Inner Cover: 100% Polyester

95 60 60 40 40 40 30

Cl

A P P FF

PRANÍ

BĚLENÍ CHLÓREM

ŽEHLENÍ

CHEMICKÉ ČIŠTĚNÍ

SUŠENÍ V BUBNOVÉ SUŠIČCE

každý symbol udává nejvyšší  doporučenou teplotu vody

1. praní v pračce, může se vyvářet, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

2. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

3. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

4. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

5. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

6. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování, nesmí se ždímat ručně

7. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování

8. pouze ruční praní při max. teplotě 40 °C, velmi opatrné zacházení

9. nesmí se prát

1. 2. 3. 4.

1. 2. 3. 4.

5. 6. 7. 8. 9.

1. může se bělit prostředky uvolňující chlór

2. nesmí se bělit

1. teplota do 200 °C

2. teplota do 150 °C

3. teplota do 110 °C

4. nesmí se žehlit

1. sušení při normálním programu

2. sušení při nižší teplotě sušení

3. nesmí se sušit

1. 2. 3.

1. 2. 3.

4. 5. 6.

1. čistit všemi obvykle používanými rozpouštědly i postupy

2. čistit tetrachloreténem, benzinem, trifluortrichloretanem, fluortrichlormetanem obvyklými postupy

3. čistit stejnými prostředky jak 2., opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

4. čistit jen benzinem, trifluortrichloretanem obvyklými postupy

5. čistit stejnými prostředky jako 4. s omezeným přidáním vody, opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

6. nesmí se chem. čistit

CZ

30°
Ergonomický polštář mezi kolena MEMORY BAMBOO
MEMORY BAMBOO Knees  Ergonomic Pillow 

Povlak / Outer Cover: 60% Polyester, 40% Viscose from bamboo
Vnitřek polštáře / Inner Cover: 100% Polyester

95 60 60 40 40 40 30

Cl

A P P FF

PRANÍ

BĚLENÍ CHLÓREM

ŽEHLENÍ

CHEMICKÉ ČIŠTĚNÍ

SUŠENÍ V BUBNOVÉ SUŠIČCE

každý symbol udává nejvyšší  doporučenou teplotu vody

1. praní v pračce, může se vyvářet, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

2. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

3. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

4. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

5. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

6. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování, nesmí se ždímat ručně

7. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování

8. pouze ruční praní při max. teplotě 40 °C, velmi opatrné zacházení

9. nesmí se prát

1. 2. 3. 4.

1. 2. 3. 4.

5. 6. 7. 8. 9.

1. může se bělit prostředky uvolňující chlór

2. nesmí se bělit

1. teplota do 200 °C

2. teplota do 150 °C

3. teplota do 110 °C

4. nesmí se žehlit

1. sušení při normálním programu

2. sušení při nižší teplotě sušení

3. nesmí se sušit

1. 2. 3.

1. 2. 3.

4. 5. 6.

1. čistit všemi obvykle používanými rozpouštědly i postupy

2. čistit tetrachloreténem, benzinem, trifluortrichloretanem, fluortrichlormetanem obvyklými postupy

3. čistit stejnými prostředky jak 2., opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

4. čistit jen benzinem, trifluortrichloretanem obvyklými postupy

5. čistit stejnými prostředky jako 4. s omezeným přidáním vody, opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

6. nesmí se chem. čistit

CZ

30°
Ergonomický polštář mezi kolena MEMORY BAMBOO
MEMORY BAMBOO Knees  Ergonomic Pillow 

Povlak / Outer Cover: 60% Polyester, 40% Viscose from bamboo
Vnitřek polštáře / Inner Cover: 100% Polyester

95 60 60 40 40 40 30

Cl

A P P FF

PRANÍ

BĚLENÍ CHLÓREM

ŽEHLENÍ

CHEMICKÉ ČIŠTĚNÍ

SUŠENÍ V BUBNOVÉ SUŠIČCE

každý symbol udává nejvyšší  doporučenou teplotu vody

1. praní v pračce, může se vyvářet, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

2. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

3. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

4. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

5. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

6. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování, nesmí se ždímat ručně

7. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování

8. pouze ruční praní při max. teplotě 40 °C, velmi opatrné zacházení

9. nesmí se prát

1. 2. 3. 4.

1. 2. 3. 4.

5. 6. 7. 8. 9.

1. může se bělit prostředky uvolňující chlór

2. nesmí se bělit

1. teplota do 200 °C

2. teplota do 150 °C

3. teplota do 110 °C

4. nesmí se žehlit

1. sušení při normálním programu

2. sušení při nižší teplotě sušení

3. nesmí se sušit

1. 2. 3.

1. 2. 3.

4. 5. 6.

1. čistit všemi obvykle používanými rozpouštědly i postupy

2. čistit tetrachloreténem, benzinem, trifluortrichloretanem, fluortrichlormetanem obvyklými postupy

3. čistit stejnými prostředky jak 2., opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

4. čistit jen benzinem, trifluortrichloretanem obvyklými postupy

5. čistit stejnými prostředky jako 4. s omezeným přidáním vody, opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

6. nesmí se chem. čistit

CZ

30°
Ergonomický polštář mezi kolena MEMORY BAMBOO
MEMORY BAMBOO Knees  Ergonomic Pillow 

Povlak / Outer Cover: 60% Polyester, 40% Viscose from bamboo
Vnitřek polštáře / Inner Cover: 100% Polyester

95 60 60 40 40 40 30

Cl

A P P FF

PRANÍ

BĚLENÍ CHLÓREM

ŽEHLENÍ

CHEMICKÉ ČIŠTĚNÍ

SUŠENÍ V BUBNOVÉ SUŠIČCE

každý symbol udává nejvyšší  doporučenou teplotu vody

1. praní v pračce, může se vyvářet, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

2. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

3. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

4. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

5. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

6. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování, nesmí se ždímat ručně

7. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování

8. pouze ruční praní při max. teplotě 40 °C, velmi opatrné zacházení

9. nesmí se prát

1. 2. 3. 4.

1. 2. 3. 4.

5. 6. 7. 8. 9.

1. může se bělit prostředky uvolňující chlór

2. nesmí se bělit

1. teplota do 200 °C

2. teplota do 150 °C

3. teplota do 110 °C

4. nesmí se žehlit

1. sušení při normálním programu

2. sušení při nižší teplotě sušení

3. nesmí se sušit

1. 2. 3.

1. 2. 3.

4. 5. 6.

1. čistit všemi obvykle používanými rozpouštědly i postupy

2. čistit tetrachloreténem, benzinem, trifluortrichloretanem, fluortrichlormetanem obvyklými postupy

3. čistit stejnými prostředky jak 2., opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

4. čistit jen benzinem, trifluortrichloretanem obvyklými postupy

5. čistit stejnými prostředky jako 4. s omezeným přidáním vody, opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

6. nesmí se chem. čistit

CZ

30°
Ergonomický polštář mezi kolena MEMORY BAMBOO
MEMORY BAMBOO Knees  Ergonomic Pillow 

Povlak / Outer Cover: 60% Polyester, 40% Viscose from bamboo
Vnitřek polštáře / Inner Cover: 100% Polyester

95 60 60 40 40 40 30

Cl

A P P FF

PRANÍ

BĚLENÍ CHLÓREM

ŽEHLENÍ

CHEMICKÉ ČIŠTĚNÍ

SUŠENÍ V BUBNOVÉ SUŠIČCE

každý symbol udává nejvyšší  doporučenou teplotu vody

1. praní v pračce, může se vyvářet, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

2. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

3. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

4. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

5. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

6. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování, nesmí se ždímat ručně

7. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování

8. pouze ruční praní při max. teplotě 40 °C, velmi opatrné zacházení

9. nesmí se prát

1. 2. 3. 4.

1. 2. 3. 4.

5. 6. 7. 8. 9.

1. může se bělit prostředky uvolňující chlór

2. nesmí se bělit

1. teplota do 200 °C

2. teplota do 150 °C

3. teplota do 110 °C

4. nesmí se žehlit

1. sušení při normálním programu

2. sušení při nižší teplotě sušení

3. nesmí se sušit

1. 2. 3.

1. 2. 3.

4. 5. 6.

1. čistit všemi obvykle používanými rozpouštědly i postupy

2. čistit tetrachloreténem, benzinem, trifluortrichloretanem, fluortrichlormetanem obvyklými postupy

3. čistit stejnými prostředky jak 2., opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

4. čistit jen benzinem, trifluortrichloretanem obvyklými postupy

5. čistit stejnými prostředky jako 4. s omezeným přidáním vody, opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

6. nesmí se chem. čistit

CZ

Ergonomiczna poduszka pod kolana DELUXE MEMORY BAMBOO
MEMORY BAMBOO Knees Ergonomic Pillow

Poszewka / Outer Cover: 60% Polyester, 40% Viscose from bamboo
Poduszka / Inner Cover: 100% Polyester

PRANIE
każdy symbol wskazuje najwyższą zalecaną temperaturę wody

WYBIELANIE CHLOREM

PRASOWANIE

CZYSZCZENIE CHEMICZNE

SUSZENIE W SUSZARCE BĘBENOWEJ

PL

1. prać w pralce, można zagotować, normalne działanie mechaniczne, płukanie, wirowanie
2. pranie w pralce, normalne działanie mechaniczne, płukanie, wirowanie
3. delikatne pranie w pralce, łagodne działanie mechaniczne, płukanie w obniżającej się temperaturze 

wody, łagodnie wirowanie
4. pranie w pralce, normalne działanie mechaniczne, płukanie, wirowanie
5. delikatne pranie w pralce, łagodne działanie mechaniczne, płukanie w obniżającej się temperaturze 

wody, łagodne wirowanie
6. bardzo delikatne pranie w pralce, łagodne działanie mechaniczne, płukanie, wirowanie, nie 

wykręcać ręcznie
7. bardzo delikatne pranie w pralce, łagodne działanie mechaniczne, płukanie, wirowanie
8. prać ręcznie w maksymalnej temperaturze 40°C, bardzo ostrożnie
9. nie wolno prać

1. można wybielać środkami uwalniającymi chlor
2. nie należy wybielać

1. temperatura do 200OC
2. temperatura do 150OC
3. temperatura do 110OC
4. nie wolno prasować

1. czyścić wszystkimi powszechnie stosowanymi rozpuszczalnikami i procedurami
2. oczyścić za pomocą tetrachloroetenu, benzyny, trifluorotrichloroetanu i 

fluorotrichlorometanu za pomocą zwykłych procedur
3. czyścić tymi samymi środkami, co w punkcie 2., zachować ostrożność przy wyborze 

temperatury i rodzaju suszenia. działanie
4. czyścić wyłącznie benzyną, trifluorotrichloroetanem, stosując zwykłe procedury
5. czyścić takimi samymi środkami jak 4. z ograniczonym dodatkiem wody, zachowując 

ostrożność przy doborze temperatury i mechanizmu suszenia. działanie
6. Nie czyścić chemicznie

1. suszenie w programie normalnym
2. suszenie w niższej temperaturze suszenia
3. nie wolno suszyć


